
 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: ЮВАО г. Москвы, Парк 850-летия Москвы, БЛК "Марьино" НАЧАЛО СОРЕВНОВАНИЙ: 12ч 40м 

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 1 мая 2024 года ОКОНЧАНИЕ СОРЕВНОВАНИЙ: 16ч 30м

Место Ст. № Фамилия, имя Год рожд. Командный зачет Коллектив Результат Отставание Прим.

1 828 Волокитина Ирина 1985 Лично Своя волна / Санкт-петербург 03:54,2

827 Соловьева Ирина 1994 #дайтеторт #дайтеторт DNS

Место Ст. № Фамилия, имя Год рожд. Командный зачет Коллектив Результат Отставание Прим.

1 831 Тихонова Ольга 1974 СК Марьино МультиСпорт СК МарьиноМультиСпорт 04:29,7

2 829 Пахоменкова Елена 1975 #дайтеторт #дайтеторт 04:31,5 +00:01,8

3 830 Ковалева Алла 1971 Лично СЛК Ёлка 05:20,9 +00:51,2

Место Ст. № Фамилия, имя Год рожд. Командный зачет Коллектив Результат Отставание Прим.

1 840 Плотников Александр 1951 Plotnikov-team КЛЛГ Санкт-Петербург 04:03,9

2 839 Савельев Владимир 1952 СК Марьино МультиСпорт
СК 

МарьиноМультиСпорт/Москва
04:07,1 +00:03,2

3 834 Горшков Сергей 1954 #дайтеторт Маруся/ Дмитров 04:11,2 +00:07,3

4 837 Сейкст Юрий 1953 СК Марьино МультиСпорт МарьиноМультиСпорт 04:16,0 +00:12,1

5 832 Багрецов Сергей 1952 Лично Москва 04:19,6 +00:15,7

6 835 Гуляев Виктор 1951 Клуб Манжосова Клуб Манжосова 04:22,1 +00:18,2

7 833 Филиппов Юрий 1952 Лично Дубна 04:29,7 +00:25,8

8 838 Ерасов Иван 1951 #дайтеторт ЦСКА/ВМФ 04:38,7 +00:34,8

836 Пивов Евгений 1951 Лично Красногорск DNS

Место Ст. № Фамилия, имя Год рожд. Командный зачет Коллектив Результат Отставание Прим.

1 844 Лозбинев Виктор 1949 СК Марьино МультСпорт
Марьино Мульти-Спорт г. 

Москва
04:24,9

2 842 Винокуров Александр 1946 ГСОБ Лесная Троицк Гсоб Лесная Троицк 04:33,4 +00:08,5

3 841 Гущин Валерий 1941 Лично лично Москва 04:54,5 +00:29,6

4 845 Предеин Борис 1944 Лично Липецк 04:58,7 +00:33,8

5 846 Удалов Евгений 1947 СК Марьино МультСпорт Лично Щербинка 04:58,9 +00:34,0

6 843 Носов Владимир 1948 Клуб Манжосова Клуб Манжосова/Солнечногорск 05:05,0 +00:40,1

Место Ст. № Фамилия, имя Год рожд. Командный зачет Коллектив Результат Отставание Прим.

1 848 Плотникова Наталья 1973 Plotnikov-team КЛЛГ Санкт-Петербург 04:07,3

2 847 Пархаева Юлия 1971 Клуб Манжосова Клуб Манжосова 04:24,5 +00:17,2

849 Шувалова Ирина 1969 #дайтеторт #дайтеторт DNS

Место Ст. № Фамилия, имя Год рожд. Командный зачет Коллектив Результат Отставание Прим.

1 850 Богомолова Ольга 1964 Лыжемышь Лобня 04:35,6

2 851 Оленева Виктория 1960 ГСОБ Лесная Троицк ГСОБ Лесная\Троицк 04:42,9 +00:07,3

Место Ст. № Фамилия, имя Год рожд. Командный зачет Коллектив Результат Отставание Прим.

1 852 Королева Вера 1948 ГСОБ Лесная Троицк ГСОБ Лесная 05:19,1

2 853 Веселова Елена 1955 Лично Королев 05:21,1 +00:02,0

3 826 Сирякова Евгения 1947 ГСОБ Лесная , Троицк 05:41,6 +00:22,5

II этап Фестиваля лыжероллерных дисциплин 2024 Сезон «весна-лето» Традиционные 

лыжероллерные соревнования «ИзМАЙловский спринт 2024»

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Ж-сс1 1985-2006 г.р. -- 2 км (1 круг)

Ж-сс2 1984 г.р. и старше -- 2 км (1 круг)

М5 1950-1954 г.р. -- 2 км (1 круг)

М6 1949 г.р. и старше -- 2 км (1 круг)

Лыжероллеры - ПЕРСЬЮТ - ПРОЛОГ

Ж2 1967-1974 г.р. -- 2 км (1 круг)

Ж3 1960-1966 г.р. -- 2 км (1 круг)

Ж4 1959 г.р.  и старше -- 2 км (1 круг)

Протоколы на сайте - Arta-Sport.ru стр. 1 из 8 Отчет создан: 03.05.2024 16:01



Место Ст. № Фамилия, имя Год рожд. Командный зачет Коллектив Результат Отставание Прим.

1 864 Джуссоев Виктор 1962 Карелия Сегежская СШ 03:44,7

2 861 Струков Юрий 1960 ГСОБ Лесная Троицк ГСОБ Лесная Троицк 03:52,6 +00:07,9

3 865 Шкарин Григорий 1962 ГСОБ Лесная Троицк
ГСОБ Лесная Троицк/Спорт-

Нордик
03:57,3 +00:12,6

4 859 Новиков Игорь 1964 Щелково 04:01,6 +00:16,9

5 868 Незванов Юрий 1962 Лично МФЮА, Сергиев Посад 04:01,8 +00:17,1

6 862 Ильвовский Алексей 1961 Клуб Манжосова Клуб Манжосова / Москва 04:02,1 +00:17,4

7 867 Шварц Михаил 1961 СК Марьино МультиСпорт Москва 04:04,5 +00:19,8

8 860 Захарченко Евгений 1962 Лично Москва 04:09,9 +00:25,2

9 866 Федькин Андрей 1962 ГСОБ Лесная Троицк Лесная Троицк 04:12,4 +00:27,7

10 863 Гришин Юрий 1963 #дайтеторт Москва    САО 04:19,5 +00:34,8

Место Ст. № Фамилия, имя Год рожд. Командный зачет Коллектив Результат Отставание Прим.

1 875 Морев Виктор 1956 ГСОБ Лесная Троицк ГСОБ Лесная Троицк 04:04,0

2 871 Васин Анатолий 1957 Лично Тула 04:05,3 +00:01,3

3 870 Кузякин Александр 1955 ГСОБ Лесная Троицк ГСОБ Лесная , Троицк 04:12,1 +00:08,1

4 874 Дроздов Владимир 1957 ГСОБ Лесная Троицк ГСОБ Лесная , Троицк 04:14,4 +00:10,4

5 872 Гаюльский Виктор 1957 Лично Москва 04:14,6 +00:10,6

6 873 Николаев Николай 1955 #дайтеторт лично/Пятигорск 04:35,3 +00:31,3

869 Горячев Вячеслав 1959 Лично Волкуша DNS

Место Ст. № Фамилия, имя Год рожд. Командный зачет Коллектив Результат Отставание Прим.

1 887 Бобкова Дарья 2004 Лично ЮМ Спартак 03:48,1 00:00,0

2 880 Попова Мария 2001 Лично Лично 03:51,4 +00:03,3

3 876 Летучева Ольга 1995 LeTeam Санкт-Петербург 03:52,2 +00:04,1

4 885 Меркулова Александра 1997 Лично Обнинск 03:56,4 +00:08,3

5 893 Марченкова Евгения 1987 СпортВектор 03:56,6 +00:08,5

6 886 Попова Екатерина 2002 Дмитров М.Б.М Дмитров М.Б.М 04:01,7 +00:13,6

7 883 Морозова Анастасия 2004 Пушкино СШ Пушкино 04:18,6 +00:30,5

8 882 Рубина Дарья 2002 BOSS-TEAM BOSS-TEAM/Тула 04:23,2 +00:35,1

9 884 Бронникова Тамара 2005 Зеленоград Лично 04:33,7 +00:45,6

10 877 Саблина Елена 2003 СпортВектор СпортВектор 04:36,4 +00:48,3

11 878 Ножникова Ирина 1987 Уралхим ski factory Уралхим Ski Factory 06:29,7 +02:41,6

879 Волчкова Елизавета 2004 Лично Москва DNS

881 Осина Ксения 2004 МТУСИ Москва DNS

Место Ст. № Фамилия, имя Год рожд. Командный зачет Коллектив Результат Отставание Прим.

1 888 Новоселова Мария 1977 Лыжемышь Лыжемышь/Долгопрудный 04:26,2

2 889 Ермишина Наталия 1978 СК Марьино МультиСпорт
СК 

МарьиноМультиСпорт/Москва
04:32,6 +00:06,4

3 890 Кучеренко Ольга 1981 ABST ABST 05:16,0 +00:49,8

4 891 Копкарева Светлана 1979 Уралхим ski factory УРАЛХИМ Ski Factory / Москва 06:06,9 +01:40,7

5 892 Шнейдер Дарья 1980 Лично Яхрома 06:34,4 +02:08,2

Место Ст. № Фамилия, имя Год рожд. Командный зачет Коллектив Результат Отставание Прим.

1 903 Высоцкий Максимилиан 1987 #дайтеторт Санкт-Петербург 06:20,9

2 900 Лапшенков Виктор 2003 Roller Star СК Roller Star 07:19,9 +00:59,0

3 905 Белоусов Максим 1978 #дайтеторт Москва 08:07,4 +01:46,5

4 902 Гин Антон 1995 #дайтеторт #дайтеторт 08:24,9 +02:04,0

5 901 Балашов Михаил 1986 #дайтеторт Москва 08:28,6 +02:07,7

М3 1960-1964 г.р. -- 2 км (1 круг)

М4 1955-1959 г.р. -- 2 км (1 круг)

Ж0 1985-2006 г.р. -- 2 км (1 круг)

Ж1 1975-1984 г.р. -- 2 км (1 круг)

М-сс1 1985-2006 г.р. -- 3,7 км (1 круг)
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899 Егоров Вячеслав 1987 RollerPro RollerPro DNS

Место Ст. № Фамилия, имя Год рожд. Командный зачет Коллектив Результат Отставание Прим.

1 897 Бусов Игорь 1974 06:50,6

2 904 Таширев Максим 1980 #дайтеторт #дайтеторт 07:41,8 +00:51,2

3 907 Митрофанов Антон 1983 СК Марьино МультиСпорт
СКМарьиноМультиСпорт / 

Москва
08:05,6 +01:15,0

4 906 Пахоменков Андрей 1974 #дайтеторт #дайтеторт 08:07,0 +01:16,4

5 908 Минашкин Алексей 1965 СК Марьино МультиСпорт
СК Марьино 

МультиСпорт/Москва
09:45,0 +02:54,4

Место Ст. № Фамилия, имя Год рожд. Командный зачет Коллектив Результат Отставание Прим.

1 919 Безгин Илья 1995 ГСОБ Лесная Троицк Лесная / Троицк 06:22,7

2 927 Орехов Сергей 1986 ABST ABST/Москва 06:49,0 +00:26,3

3 929 Шемякин Иван 2004 YarSkiTeam YarSkiTeam 06:51,6 +00:28,9

4 917 Цепков Евгений 1987 YarSkiTeam YarSkiTeam 06:52,1 +00:29,4

5 914 Прис Кирилл 1993 Лично NPK Team Project 06:55,7 +00:33,0

6 911 Абраменко Аркадий 2004 CORSAC sport club Corsac Sport club 07:01,2 +00:38,5

7 910 Исаев Алексей 1989 Лично Dahusim 07:04,0 +00:41,3

8 896 Сабирзянов Артем 1981 07:18,7 +00:56,0

9 920 Новиков Серафим 2003 SoVa SoVa 07:18,8 +00:56,1

10 923 Смирнов Андрей 2003 СШОР Квант СШОР КВАНТ г.Обнинск 07:19,3 +00:56,6

11 921 Савенко Никита 2003 BOSS-TEAM BOSS-TEAM 07:25,8 +01:03,1

12 924 Климушкин Даниил 2000 Дмитров М.Б.М Дмитров М.Б.М 07:26,8 +01:04,1

13 925 Юфряков Вячеслав 1994 BOSS-TEAM BOSS-TEAM | Москва 07:28,0 +01:05,3

14 918 Нестеров Василий 1990 Лично Лично /Обнинск 07:31,7 +01:09,0

15 930 Скоморохов Кирилл 2004 BOSS-TEAM BOSS-TEAM / Липецк 07:37,4 +01:14,7

16 898 Тюрин Александр 1992 Corsac Sport club 07:40,3 +01:17,6

17 994 Мануйло Илья 1998 Лично Москва 07:43,0 +01:20,3

18 915 Губанов Павел 2001 BOSS-TEAM BOSS-TEAM / Воронеж 07:47,1 +01:24,4

19 909 Юфряков Роман 1996 BOSS-TEAM BOSS-TEAM/Москва 07:48,1 +01:25,4

20 912 Крюк Павел 2003 СпортВектор СпортВектор 07:53,8 +01:31,1

21 922 Шпагин Александр 2003 Лично Шатура 08:38,3 +02:15,6

22 928 Жданов Павел 1985 Goldfinch team Goldfinch Team / Москва 08:54,7 +02:32,0

23 926 Товтин Эмил 1990 Лично Москва 09:39,2 +03:16,5

916 Пьянков Денис 2003 SoVa SoVa,Химки DNS

Место Ст. № Фамилия, имя Год рожд. Командный зачет Коллектив Результат Отставание Прим.

1 935 Конкин Валентин 2005 Лично Бабушкино81 06:56,9

2 933 Юдичев Леонид 2006 #дайтеторт Щёлково 06:58,2 +00:01,3

3 934 Пахтышев Константин 2005 Дмитров М.Б.М СТАНКИН / Дмитров 07:06,3 +00:09,4

4 932 Жариков Павел 2005 СШ Раменское Сш Раменское 07:14,9 +00:18,0

5 931 Корнилович Николай 2006 СШОР ЩЕЛКОВО СШОР Щелково 07:24,4 +00:27,5

М-сс2 1984 г.р. и старше -- 3,7 км (1 круг)

М0 1985-2004 г.р.  -- 3,7 км (1 круг)

ЮМ 2005-2006 г.р. -- 3,7 км (1 круг)
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Место Ст. № Фамилия, имя Год рожд. Командный зачет Коллектив Результат Отставание Прим.

1 949 Ямбаев Илья 1975 Клуб Манжосова Клуб Манжосов 07:00,8

2 957 Шемякин Андрей 1975 YarSkiTeam YarSkiTeam/Ярославль 07:03,1 +00:02,3

3 950 Гончаров Даниил 1980 ВсталиПобежали
ВсталиПобежали/Москва/Ворон

ово
07:09,9 +00:09,1

4 954 Трушин Алексей 1981 BozhenovSkiGroup Bozhenovskigroup 07:10,6 +00:09,8

5 944 Малков Николай 1983 ЮМ Спартак ЮМ Спартак 07:11,7 +00:10,9

6 943 Тряскин Александр 1980 VolkushaBulls VolkushaBulls 07:16,6 +00:15,8

7 947 Кучеренко Андрей 1977 ABST ABST/Москва 07:21,1 +00:20,3

8 946 Елизаров Евгений 1983 Лично LeTeam/ КЛЛГ/ Санкт-Петербург 07:21,5 +00:20,7

9 951 Антипин Евгений 1977 Лично Москва 07:29,5 +00:28,7

10 955 Малышев Антон 1981 CORSAC sport club Corsac sport club 07:35,9 +00:35,1

11 945 Качан Олег 1984 VolkushaBulls VolkushaBulls 07:38,1 +00:37,3

12 953 Васильев Роман 1983 Лично Volkushabulls 07:47,2 +00:46,4

13 952 Вахрушев Олег 1981 Лично Санкт-Петербург 08:56,3 +01:55,5

14 948 Фаткуллин Рауль 1983 СпортВектор СпортВектор 09:42,2 +02:41,4

15 956 Меркушкин Борис 1977 Лично Москва 09:50,1 +02:49,3

Место Ст. № Фамилия, имя Год рожд. Командный зачет Коллектив Результат Отставание Прим.

1 963 Боженов Владимир 1972 BozhenovSkiGroup BozhenovSkiGroup / Москва 07:15,6

2 965 Ромейко Андрей 1974 #дайтеторт ProSport Москва 07:20,3 +00:04,7

3 960 Соломатин Михаил 1973 Лично Москва 07:23,7 +00:08,1

4 961 Фролов Владислав 1973 Клуб Манжосова Манжосов/Солнечногорск 07:25,7 +00:10,1

5 942 Комлев Юрий 1967 Клуб Манжосова Клуб Манжосов 07:25,9 +00:10,3

5 962 Кузнецов Дмитрий 1972 Лично Тула 07:25,9 +00:10,3

7 964 Зябрев Сергей 1974 Лично Воскресенск 07:29,0 +00:13,4

8 958 Шорин Максим 1971 Лыжемышь Лыжемышь / Москва 07:29,7 +00:14,1

9 969 Дунаев Александр 1974 Лично Москва,п. Северный 07:33,8 +00:18,2

10 970 Казаков Михаил 1967 СпортПодряд СпортПодряд 08:02,5 +00:46,9

11 967 Шпагин Игорь 1967 Лично Шатура 08:18,3 +01:02,7

12 966 Быков Евгений 1970 СК Марьино МультиСпорт
СК 

МарьиноМультиСпорт/Москва
08:31,4 +01:15,8

13 941 Шешин Олег 1973 Просто Бег 08:37,5 +01:21,9

959 Баранов Юрий 1968 ГСОБ Лесная Троицк ГСОБ Лесная Троицк DNS

968 Богомолов Сергей 1971 Лыжемышь Лобня DNS

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ИКОННИКОВ Н.С.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

АРТАМОНОВА И.А.

М1 1975-1984 г.р. -- 3,7 км (1 круг)

М2 1965-1974 г.р. -- 3,7 км (1 круг)
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 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: ЮВАО г. Москвы, Парк 850-летия Москвы, БЛК "Марьино" НАЧАЛО СОРЕВНОВАНИЙ: 12ч 40м 

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 1 мая 2024 года ОКОНЧАНИЕ СОРЕВНОВАНИЙ: 16ч 30м

Место Ст. № Фамилия, имя Год рожд. Командный зачет Коллектив Время старта
Чистое 

время 
Результат Отставание Очки

1 828 Волокитина Ирина 1985 Лично Своя волна / Санкт-петербург 00:00 07:44,7 07:44,7 33

827 Соловьева Ирина 1994 #дайтеторт #дайтеторт           

Место Ст. № Фамилия, имя Год рожд. Командный зачет Коллектив Время старта
Чистое 

время 
Результат Отставание Очки

1 831 Тихонова Ольга 1974 СК Марьино МультиСпорт СК МарьиноМультиСпорт 00:35 08:42,8 09:17,8 33

2 829 Пахоменкова Елена 1975 #дайтеторт #дайтеторт 00:37 09:10,1 09:47,1 +00:29,3 31

3 830 Ковалева Алла 1971 Лично СЛК Ёлка 01:26 10:50,7 12:16,7 +02:58,9 29

Место Ст. № Фамилия, имя Год рожд. Командный зачет Коллектив Время старта
Чистое 

время 
Результат Отставание Очки

1 840 Плотников Александр 1951 Plotnikov-team КЛЛГ Санкт-Петербург 00:09 08:02,1 08:11,1 33

2 839 Савельев Владимир 1952 СК Марьино МультиСпорт
СК МарьиноМультиСпорт/ 

Москва
00:13 08:12,8 08:25,8 +00:14,7 29

3 834 Горшков Сергей 1954 #дайтеторт Маруся/ Дмитров 00:17 08:17,4 08:34,4 +00:23,3 27

4 837 Сейкст Юрий 1953 СК Марьино МультиСпорт МарьиноМультиСпорт 00:22 08:31,0 08:53,0 +00:41,9 26

5 835 Гуляев Виктор 1951 Клуб Манжосова Клуб Манжосова 00:28 08:26,9 08:54,9 +00:43,8 25

6 832 Багрецов Сергей 1952 СК Марьино МультиСпорт Москва 00:25 08:31,0 08:56,0 +00:44,9 24

7 833 Филиппов Юрий 1952 Лично Дубна 00:35 08:41,2 09:16,2 +01:05,1 23

8 838 Ерасов Иван 1951 #дайтеторт ЦСКА/ВМФ 00:44 09:29,7 10:13,7 +02:02,6 22

836 Пивов Евгений 1951 Лично Красногорск DNS

Место Ст. № Фамилия, имя Год рожд. Командный зачет Коллектив Время старта
Чистое 

время 
Результат Отставание Очки

1 844 Лозбинев Виктор 1949 СК Марьино МультСпорт
Марьино Мульти-Спорт г. 

Москва
00:30 08:38,2 09:08,2 33

2 842 Винокуров Александр 1946 ГСОБ Лесная Троицк Гсоб Лесная Троицк 00:39 08:44,7 09:23,7 +00:15,5 29

3 841 Гущин Валерий 1941 Лично лично Москва 01:00 09:40,4 10:40,4 +01:32,2 27

4 846 Удалов Евгений 1947 СК Марьино МультСпорт Лично Щербинка 01:04 09:36,8 10:40,8 +01:32,6 26

5 845 Предеин Борис 1944 Лично Липецк 01:04 09:52,6 10:56,6 +01:48,4 25

6 843 Носов Владимир 1948 Клуб Манжосова Клуб Манжосова/Солнечногорск 01:11 10:09,8 11:20,8 +02:12,6 24

Место Ст. № Фамилия, имя Год рожд. Командный зачет Коллектив Время старта
Чистое 

время 
Результат Отставание Очки

1 848 Плотникова Наталья 1973 Plotnikov-team КЛЛГ Санкт-Петербург 00:13 08:04,3 08:17,3 33

2 847 Пархаева Юлия 1971 Клуб Манжосова Клуб Манжосова 00:30 08:47,9 09:17,9 +01:00,6 29

849 Шувалова Ирина 1969 #дайтеторт #дайтеторт DNS

Место Ст. № Фамилия, имя Год рожд. Командный зачет Коллектив Время старта
Чистое 

время 
Результат Отставание Очки

1 851 Оленева Виктория 1960 ГСОБ Лесная Троицк ГСОБ Лесная\Троицк 00:48 08:48,8 09:36,8 33

2 850 Богомолова Ольга 1964 Лыжемышь Лобня 00:41 09:00,1 09:41,1 +00:04,3 29

Место Ст. № Фамилия, имя Год рожд. Командный зачет Коллектив Время старта
Чистое 

время 
Результат Отставание Очки

1 852 Королева Вера 1948 ГСОБ Лесная Троицк ГСОБ Лесная 01:25 10:12,0 11:37,0 33

2 853 Веселова Елена 1955 Лично Королев 01:27 10:37,6 12:04,6 +00:27,6 29

3 826 Сирякова Евгения 1947 ГСОБ Лесная , Троицк 01:47 11:22,5 13:09,5 +01:32,5 27

М5 1950-1954 г.р. -- 3,7 км (1 круг)

II этап Фестиваля лыжероллерных дисциплин 2024 Сезон «весна-лето» Традиционные лыжероллерные 

соревнования «ИзМАЙловский спринт 2024»

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Лыжероллеры - ПЕРСЬЮТ - ПРЕСЛЕДОВАНИЕ

Ж-сс1 1985-2006 г.р. -- 3,7 км (1 круг)

Ж-сс2 1984 г.р. и старше -- 3,7 км (1 круг)

М6 1949 г.р. и старше -- 3,7 км (1 круг)

Ж2 1967-1974 г.р. -- 3,7 км (1 круг)

Ж3 1960-1966 г.р. -- 3,7 км (1 круг)

Ж4 1959 г.р.  и старше -- 3,7 км (1 круг)
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Место Ст. № Фамилия, имя Год рожд. Командный зачет Коллектив Время старта
Чистое 

время 
Результат Отставание Очки

1 864 Джуссоев Виктор 1962 Карелия Сегежская СШ 00:00 07:20,4 07:20,4 33

2 861 Струков Юрий 1960 ГСОБ Лесная Троицк ГСОБ Лесная Троицк 00:08 07:25,1 07:33,1 +00:12,7 29

3 865 Шкарин Григорий 1962 ГСОБ Лесная Троицк
ГСОБ Лесная Троицк/Спорт-

Нордик
00:13 07:49,4 08:02,4 +00:42,0 27

4 868 Незванов Юрий 1962 Лично МФЮА, Сергиев Посад 00:17 07:52,8 08:09,8 +00:49,4 26

5 862 Ильвовский Алексей 1961 Клуб Манжосова Клуб Манжосова / Москва 00:18 07:52,6 08:10,6 +00:50,2 25

6 867 Шварц Михаил 1961 СК Марьино МультиСпорт Москва 00:20 07:54,0 08:14,0 +00:53,6 24

7 859 Новиков Игорь 1964 Щелково 00:17 07:57,1 08:14,1 +00:53,7 23

8 860 Захарченко Евгений 1962 Лично Москва 00:25 08:19,3 08:44,3 +01:23,9 22

9 866 Федькин Андрей 1962 ГСОБ Лесная Троицк Лесная Троицк 00:28 08:29,4 08:57,4 +01:37,0 21

10 863 Гришин Юрий 1963 #дайтеторт Москва    САО 00:35 08:52,7 09:27,7 +02:07,3 20

Место Ст. № Фамилия, имя Год рожд. Командный зачет Коллектив Время старта
Чистое 

время 
Результат Отставание Очки

1 875 Морев Виктор 1956 ГСОБ Лесная Троицк ГСОБ Лесная Троицк 00:20 08:15,7 08:35,7 33

2 871 Васин Анатолий 1957 Лично Тула 00:21 08:15,0 08:36,0 +00:00,3 29

3 870 Кузякин Александр 1955 ГСОБ Лесная Троицк ГСОБ Лесная , Троицк 00:28 08:11,3 08:39,3 +00:03,6 27

4 874 Дроздов Владимир 1957 ГСОБ Лесная Троицк ГСОБ Лесная , Троицк 00:30 08:09,7 08:39,7 +00:04,0 26

5 872 Гаюльский Виктор 1957 Лично Москва 00:30 08:10,6 08:40,6 +00:04,9 25

6 873 Николаев Николай 1955 #дайтеторт лично/Пятигорск 00:51 09:33,0 10:24,0 +01:48,3 24

869 Горячев Вячеслав 1959 Лично Волкуша DNS

Место Ст. № Фамилия, имя Год рожд. Командный зачет Коллектив Время старта
Чистое 

время 
Результат Отставание Очки

1 880 Попова Мария 2001 Лично Лично 00:07 07:25,5 07:32,5 33

2 887 Бобкова Дарья 2004 Лично ЮМ Спартак 00:04 07:29,3 07:33,3 +00:00,8 29

3 876 Летучева Ольга 1995 LeTeam Санкт-Петербург 00:08 07:28,5 07:36,5 +00:04,0 27

4 886 Попова Екатерина 2002 Дмитров М.Б.М Дмитров М.Б.М 00:17 07:54,1 08:11,1 +00:38,6 26

5 885 Меркулова Александра 1997 Лично Обнинск 00:12 07:59,2 08:11,2 +00:38,7 25

6 893 Марченкова Евгения 1987 СпортВектор СпортВектор 00:12 09:10,3 09:22,3 +01:49,8 24

7 883 Морозова Анастасия 2004 Пушкино СШ Пушкино 00:34 08:48,8 09:22,8 +01:50,3 23

8 882 Рубина Дарья 2002 BOSS-TEAM BOSS-TEAM/Тула 00:39 08:44,4 09:23,4 +01:50,9 22

9 877 Саблина Елена 2003 СпортВектор СпортВектор 00:52 08:39,8 09:31,8 +01:59,3 21

10 884 Бронникова Тамара 2005 Зеленоград Лично 00:49 08:55,8 09:44,8 +02:12,3 20

11 878 Ножникова Ирина 1987 Уралхим ski factory Уралхим Ski Factory 02:45 12:41,2 15:26,2 +07:53,7 19

879 Волчкова Елизавета 2004 Лично Москва DNS

881 Осина Ксения 2004 МТУСИ Москва DNS

Место Ст. № Фамилия, имя Год рожд. Командный зачет Коллектив Время старта
Чистое 

время 
Результат Отставание Очки

1 888 Новоселова Мария 1977 Лыжемышь Лыжемышь/Долгопрудный 00:42 08:41,6 09:23,6 33

2 889 Ермишина Наталия 1978 СК Марьино МультиСпорт
СК 

МарьиноМультиСпорт/Москва
00:48 09:01,8 09:49,8 +00:26,2 29

3 890 Кучеренко Ольга 1981 ABST ABST 01:32 10:02,2 11:34,2 +02:10,6 27

4 891 Копкарева Светлана 1979 Уралхим ski factory УРАЛХИМ Ski Factory / Москва 02:22 11:49,2 14:11,2 +04:47,6 26

5 892 Шнейдер Дарья 1980 Лично Яхрома 02:50 12:46,6 15:36,6 +06:13,0 25

Ж0 1985-2006 г.р. -- 3,7 км (1 круг)

Ж1 1975-1984 г.р. -- 3,7 км (1 круг)

М3 1960-1964 г.р. -- 3,7 км (1 круг)

М4 1955-1959 г.р. -- 3,7 км (1 круг)

АРТАМОНОВА И.А. ИКОННИКОВ Н.С.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ
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 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: ЮВАО г. Москвы, Парк 850-летия Москвы, БЛК "Марьино" НАЧАЛО СОРЕВНОВАНИЙ: 12ч 40м 

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 1 мая 2024 года ОКОНЧАНИЕ СОРЕВНОВАНИЙ: 16ч 30м

Место Ст. № Фамилия, имя Год рожд. Командный зачет Коллектив Время старта Чистое время 1 круг м Результат Отставание Очки

1 903 Высоцкий Максимилиан 1987 #дайтеторт Санкт-Петербург 00:00 12:53,2 06:19,0 1 12:53,2 33

2 900 Лапшенков Виктор 2003 Roller Star СК Roller Star 00:59 14:43,7 08:14,3 2 15:42,7 +02:49,5 31

3 905 Белоусов Максим 1978 #дайтеторт Москва 01:47 16:54,4 09:55,8 3 18:41,4 +05:48,2 29

4 902 Гин Антон 1995 #дайтеторт #дайтеторт 02:04 17:01,1 10:32,9 4 19:05,1 +06:11,9 27

5 901 Балашов Михаил 1986 #дайтеторт Москва 02:08 16:57,2 10:33,0 5 19:05,2 +06:12,0 26

899 Егоров Вячеслав 1987 RollerPro RollerPro  DNS

Место Ст. № Фамилия, имя Год рожд. Командный зачет Коллектив Время старта Чистое время 1 круг м Результат Отставание Очки

1 897 Бусов Игорь 1974 00:30 13:49,4 07:33,8 1 14:19,4 33

2 904 Таширев Максим 1980 #дайтеторт #дайтеторт 01:21 15:26,8 09:08,8 2 16:47,8 +02:28,4 31

3 907 Митрофанов Антон 1983 СК Марьино МультиСпорт
СКМарьиноМультиСпорт / 

Москва
01:45 16:00,4 09:45,2 4 17:45,4 +03:26,0 29

4 906 Пахоменков Андрей 1974 #дайтеторт #дайтеторт 01:47 15:58,6 09:45,0 3 17:45,6 +03:26,2 27

5 908 Минашкин Алексей 1965 СК Марьино МультиСпорт
СК Марьино 

МультиСпорт/Москва
03:25 19:14,3 13:02,3 5 22:39,3 +08:19,9 26

Место Ст. № Фамилия, имя Год рожд. Командный зачет Коллектив Время старта Чистое время 1 круг м Результат Отставание Очки

1 919 Безгин Илья 1995 ГСОБ Лесная Троицк Лесная / Троицк 00:02 13:12,1 06:28,8 1 13:14,1 33

2 929 Шемякин Иван 2004 YarSkiTeam YarSkiTeam 00:31 13:39,4 07:31,1 3 14:10,4 +00:56,3 31

3 917 Цепков Евгений 1987 YarSkiTeam YarSkiTeam 00:32 13:39,0 07:30,8 2 14:11,0 +00:56,9 29

4 914 Прис Кирилл 1993 Лично NPK Team Project 00:35 13:41,0 07:31,4 4 14:16,0 +01:01,9 27

5 927 Орехов Сергей 1986 ABST ABST/Москва 00:29 13:50,3 07:32,4 5 14:19,3 +01:05,2 26

6 910 Исаев Алексей 1989 Лично Dahusim 00:44 14:01,9 07:42,0 7 14:45,9 +01:31,8 25

7 911 Абраменко Аркадий 2004 CORSAC sport club Corsac Sport club 00:41 14:06,3 07:33,4 6 14:47,3 +01:33,2 24

8 920 Новиков Серафим 2003 SoVa SoVa 00:58 14:28,0 08:07,8 8 15:26,0 +02:11,9 23

9 923 Смирнов Андрей 2003 СШОР Квант СШОР КВАНТ г.Обнинск 00:59 14:39,0 08:10,3 9 15:38,0 +02:23,9 22

10 925 Юфряков Вячеслав 1994 BOSS-TEAM BOSS-TEAM | Москва 01:08 14:37,5 08:23,7 11 15:45,5 +02:31,4 21

11 896 Сабирзянов Артем 1981 00:58 14:49,3 08:15,7 10 15:47,3 +02:33,2 20

12 918 Нестеров Василий 1990 Лично Лично /Обнинск 01:11 15:04,0 08:43,6 14 16:15,0 +03:00,9 19

13 921 Савенко Никита 2003 BOSS-TEAM BOSS-TEAM 01:05 15:10,1 08:29,0 12 16:15,1 +03:01,0 18

14 924 Климушкин Даниил 2000 Дмитров М.Б.М Дмитров М.Б.М 01:06 15:18,5 08:38,0 13 16:24,5 +03:10,4 17

15 898 Тюрин Александр 1992 Corsac Sport club 01:20 15:26,6 09:10,2 18 16:46,6 +03:32,5 16

16 994 Мануйло Илья 1998 Лично Москва 01:23 15:24,1 09:09,9 17 16:47,1 +03:33,0 15

17 930 Скоморохов Кирилл 2004 BOSS-TEAM BOSS-TEAM / Липецк 01:17 15:31,4 09:09,4 16 16:48,4 +03:34,3 14

18 909 Юфряков Роман 1996 BOSS-TEAM BOSS-TEAM/Москва 01:28 15:20,5 09:10,7 19 16:48,5 +03:34,4 13

19 915 Губанов Павел 2001 BOSS-TEAM BOSS-TEAM / Воронеж 01:27 15:25,1 09:09,0 15 16:52,1 +03:38,0 12

20 912 Крюк Павел 2003 СпортВектор СпортВектор 01:33 16:47,7 09:37,2 20 18:20,7 +05:06,6 11

21 922 Шпагин Александр 2003 Лично Шатура 02:18 17:43,4 10:56,2 21 20:01,4 +06:47,3 10

22 928 Жданов Павел 1985 Goldfinch team Goldfinch Team / Москва 02:34 18:17,9 11:48,0 22 20:51,9 +07:37,8 9

23 926 Товтин Эмил 1990 Лично Москва 03:19 19:14,1 12:59,6 23 22:33,1 +09:19,0 8

916 Пьянков Денис 2003 SoVa SoVa,Химки  DNS

Место Ст. № Фамилия, имя Год рожд. Командный зачет Коллектив Время старта Чистое время 1 круг м Результат Отставание Очки

1 933 Юдичев Леонид 2006 #дайтеторт Щёлково 00:38 13:33,6 07:33,1 2 14:11,6 33

2 935 Конкин Валентин 2005 Лично Бабушкино81 00:36 13:47,8 07:32,1 1 14:23,8 +00:12,2 31

3 934 Пахтышев Константин 2005 Дмитров М.Б.М СТАНКИН / Дмитров 00:46 14:26,7 07:44,9 3 15:12,7 +01:01,1 29

4 932 Жариков Павел 2005 СШ Раменское Сш Раменское 00:54 14:38,1 08:08,0 4 15:32,1 +01:20,5 27

5 931 Корнилович Николай 2006 СШОР ЩЕЛКОВО СШОР Щелково 01:04 14:59,2 08:23,4 5 16:03,2 +01:51,6 26

М-сс1 1985-2006 г.р. -- 7,4 км (2 круга по 3,7 км)

М-сс2 1984 г.р. и старше -- 7,4 км (2 круга по 3,7 км)

М0 1985-2004 г.р.  -- 7,4 км (2 круга по 3,7 км)

ЮМ 2005-2006 г.р. -- 7,4 км (2 круга по 3,7 км)

II этап Фестиваля лыжероллерных дисциплин 2024 Сезон «весна-лето» Традиционные лыжероллерные соревнования 

«ИзМАЙловский спринт 2024»

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Лыжероллеры - ПЕРСЬЮТ - ПРЕСЛЕДОВАНИЕ
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Место Ст. № Фамилия, имя Год рожд. Командный зачет Коллектив Время старта Чистое время 1 круг м Результат Отставание Очки

1 949 Ямбаев Илья 1975 Клуб Манжосова Клуб Манжосов 00:00 14:23,5 07:11,7 1 14:23,5 33

2 957 Шемякин Андрей 1975 YarSkiTeam YarSkiTeam/Ярославль 00:03 14:26,5 07:12,1 2 14:29,5 +00:06,0 31

3 954 Трушин Алексей 1981 BozhenovSkiGroup Bozhenovskigroup 00:10 14:22,3 07:27,0 4 14:32,3 +00:08,8 29

4 944 Малков Николай 1983 ЮМ Спартак ЮМ Спартак 00:11 14:21,4 07:27,7 5 14:32,4 +00:08,9 27

5 950 Гончаров Даниил 1980 ВсталиПобежали
ВсталиПобежали/Москва/Ворон

ово
00:09 14:42,8 07:26,7 3 14:51,8 +00:28,3 26

6 946 Елизаров Евгений 1983 Лично LeTeam/ КЛЛГ/ Санкт-Петербург 00:21 14:33,9 07:36,5 6 14:54,9 +00:31,4 25

7 947 Кучеренко Андрей 1977 ABST ABST/Москва 00:21 14:41,6 07:48,0 8 15:02,6 +00:39,1 24

8 943 Тряскин Александр 1980 VolkushaBulls VolkushaBulls 00:16 14:47,9 07:37,6 7 15:03,9 +00:40,4 23

9 951 Антипин Евгений 1977 Лично Москва 00:29 14:56,1 07:58,1 9 15:25,1 +01:01,6 22

10 945 Качан Олег 1984 VolkushaBulls VolkushaBulls 00:38 15:16,4 08:22,3 10 15:54,4 +01:30,9 21

11 955 Малышев Антон 1981 CORSAC sport club Corsac sport club 00:35 16:11,1 08:22,9 11 16:46,1 +02:22,6 20

12 953 Васильев Роман 1983 Лично Volkushabulls 00:47 16:04,1 08:47,5 12 16:51,1 +02:27,6 19

13 948 Фаткуллин Рауль 1983 СпортВектор СпортВектор 02:42 17:19,4 11:22,8 14 20:01,4 +05:37,9 18

14 952 Вахрушев Олег 1981 Лично Санкт-Петербург 01:56 18:09,5 11:05,1 13 20:05,5 +05:42,0 17

15 956 Меркушкин Борис 1977 Лично Москва 02:50 19:26,3 12:37,3 15 22:16,3 +07:52,8 16

Место Ст. № Фамилия, имя Год рожд. Командный зачет Коллектив Время старта Чистое время 1 круг м Результат Отставание Очки

1 963 Боженов Владимир 1972 BozhenovSkiGroup BozhenovSkiGroup / Москва 00:15 14:21,2 07:27,1 1 14:36,2 33

2 960 Соломатин Михаил 1973 Лично Москва 00:23 14:33,7 07:36,2 2 14:56,7 +00:20,5 31

3 961 Фролов Владислав 1973 Клуб Манжосова Манжосов/Солнечногорск 00:25 14:36,4 07:47,6 6 15:01,4 +00:25,2 29

4 962 Кузнецов Дмитрий 1972 Лично Тула 00:25 14:37,3 07:47,3 5 15:02,3 +00:26,1 27

5 965 Ромейко Андрей 1974 #дайтеторт ProSport Москва 00:20 14:43,2 07:38,7 3 15:03,2 +00:27,0 26

6 942 Комлев Юрий 1967 Клуб Манжосова Клуб Манжосов 00:25 14:41,0 07:47,0 4 15:06,0 +00:29,8 25

7 958 Шорин Максим 1971 Лыжемышь Лыжемышь / Москва 00:29 14:56,0 07:58,0 7 15:25,0 +00:48,8 24

8 964 Зябрев Сергей 1974 Лично Воскресенск 00:29 14:57,2 07:58,3 8 15:26,2 +00:50,0 23

9 969 Дунаев Александр 1974 Лично Москва,п. Северный 00:33 15:32,7 08:12,9 9 16:05,7 +01:29,5 22

10 970 Казаков Михаил 1967 СпортПодряд СпортПодряд 01:02 16:35,7 09:11,5 10 17:37,7 +03:01,5 21

11 967 Шпагин Игорь 1967 Лично Шатура 01:18 16:40,6 09:38,1 11 17:58,6 +03:22,4 20

12 966 Быков Евгений 1970 СК Марьино МультиСпорт
СК 

МарьиноМультиСпорт/Москва
01:31 18:04,0 10:27,4 12 19:35,0 +04:58,8 19

13 941 Шешин Олег 1973 Просто Бег 01:37 18:49,1 10:53,8 13 20:26,1 +05:49,9 18

959 Баранов Юрий 1968 ГСОБ Лесная Троицк ГСОБ Лесная Троицк  DNS

968 Богомолов Сергей 1971 Лыжемышь Лобня  DNS

АРТАМОНОВА И.А. ИКОННИКОВ Н.С.

М1 1975-1984 г.р. -- 7,4 км (2 круга по 3,7 км)

М2 1965-1974 г.р. -- 7,4 км (2 круга по 3,7 км)
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